
  
 

 

 

 

 

 

 

DIREZIONE DIDATTICA “SILVESTRO DELL’AQUILA” 
Via della Polveriera MUSP13 - 67100 L’AQUILA - Tel.  0862/23192  

Codice Meccanografico: AQEE002004 - codice fiscale: 80006430666 – codice univoco fatturazione UFP3FQ 
e-mail: aqee002004@istruzione.it – pec: aqee002004@pec.istruzione.it – Sito WEB: www.direzionedidatticasilvestrodellaquila.edu.it 

 
 

DECRETO DEL/LA DIRIGENTE SCOLASTICO/A 
 

OGGETTO: Iscrizione al programma annuale 2020 finanziamento progetti Nuov@didattica di cui 
all’avviso FERS 9911 del 20/04/2018 e Tecno@ttivamente di cui all’avviso 9911BIS del 
20/04/2018 

 

IL/LA DIRIGENTE SCOLASTICO/A 
 

Visto che con delibera del Consiglio di Circolo n. 99 del 19/11/2019 sono stati approvati i progetti FERS di 
seguito indicati: 

Voce Costo Importo Voce Costo Importo

Progettazione 18,60 Progettazione 30,52

Spese organizzative e gestionali 18,60 Spese organizzative e gestionali 30,52

Piccoli adattamenti edilizi 55,80 Piccoli adattamenti edilizi 91,56

Pubblicità 18,60 Pubblicità 30,52

Collaudo 9,30 Collaudo 15,26

Addestramento all'uso delle attrezzature 18,60 Addestramento all'uso delle attrezzature 30,52

Forniture 24.860,50 Forniture 24.771,10

TOTALE COSTO 25.000,00 TOTALE COSTO 25.000,00

Progetto Nuova@didattica avviso 9911 - Scuola De Amicis Progetto Tecno@ttivamente avviso 9911BIS-Scuola GIOVANNI XXIII

 
 
Visto che è stata concessa le proroghe rispetto al termine ultimo di scadenza fissato per la ultimazione dei 
progetti; 
 
Visto che la gestione contabile-amministrava deve essere gestita secondo le procedure stabilite 
dall’autorità di gestione tramite i sistemi informatici dell’INDIRE e SIDI-SIF; 
 
Visto che gli stessi prevedono fra l’altro il numero di iscrizione al programma annuale dei finanziamenti 
assegnati; 
 
Ritenuto voler provvedere in merito apportando al programma annuale corrente esercizio finanziario la 
relativa variazione ai sensi del D.I. 129/2018 sulla base del quadro economico economico soprariportato; 
 

DECRETA 
per le motivazioni descritte in premessa 

 
1) di apportare al programma annuale le variazioni di seguito descritte: 
 

ENTRATE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

02|02/01 Progetto Nuov@didattica avviso 9911/2018 0,00 0,00 25.000,00 25.000,00 

02|02/02 Progetto Tecno@ttivamente avviso 9911 BIS/2018 0,00 0,00 25.000,00 25.000,00 

SPESE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

P01/03 Progetto Nuov@didattica Avviso 9911/2018 0,00 0,00 25.000,00 25.000,00 

P01/04 Progetto Tecno@ttivamente Avviso 9911-BIS/2018 0,00 0,00 25.000,00 25.000,00 

 

 
 

mailto:aqee002004@istruzione.it
mailto:aqee002004@pec.istruzione.it



		2020-02-04T14:26:27+0100
	NONNATI AGATA




